РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ РАЙОН

ВЕТЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕТЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 17 » декабря  2024 г.  № 61
Об утверждении перечней главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (приложение № 1).

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (приложение № 2).

3. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области или главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов и классификации источников финансирования дефицита бюджета,  внесение изменений в утвержденные перечень главных администраторов доходов бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджетов или классификации источников финансирования дефицита бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области осуществляется нормативным правовым актом Ветлевской сельской администрации без внесения изменений в решения о бюджете.

         4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

5.  Разместить постановление на официальном сайте администрации
Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора 1 категории - бухгалтера сельской администрации Казеко О.М.
Глава Ветлевской

сельской администрации                                                         В.И. Груздов
исп. Казеко О.М.

тел.9-31-31
                                                     Направить:

                               1. В дело

                               2.В бухгалтерию